
KULTURNÍ KOMISE OBCE BORŠICE U BLATNICE pořádá 3. ročník TURNAJA VE VARENÍ KOTLÍKOVÉHO 

GULÁŠA a vyzývá teamy k přihlášení na tuto akci, která se koná 2. září 2017 

Přihlášené teamy berou na vědomí a souhlasí s těmito pravidly: 

1. Suroviny na guláše si každý tým zajišťuje sám. Maso i další suroviny můžou být před začátkem 

vaření předchystané tj. nakrájené. 

2. Váha masa v syrovém stavu musí být 8 kg. 

3. Guláše se vaří v zabijačkovém kotli na ohni, není povoleno vařit v ničem jiném. Každý tým si 

kotel pokusí zajistit sám, pokud nemá tu možnost, obrátí se na Dušana Křiváka. 

4. Začátek vaření je ve 13:00, od 17:00 se začínají guláše vydávat, v 20:00 je vyhlášení. 

5. Na vydávání bude každému týmu přidělen žufánek se stejným objemem. Degustační porce tj. 

jeden žufánek bude stát 20 korun, normální porce tj. 3 žufánky bude stát 60 korun.  

6. Hodnocení týmů bude probíhat hlasováním veřejnosti i hodnocením nezávislé komise. 

Veřejnost uděluje cenu lidu, komise je nezávislá, není složena z lidí z vařících týmů, komise 

uděluje hlavní cenu tj. putovní kotlík. 

7. V případě deště se akce ruší. 

8. Dřevo, chleba, misky a příbory na guláš zajišťuje kulturní komise.  

9. Posezení kolem kotlů a veškeré příslušenství na vaření si zajišťuje každý tým sám, všechno si 

také po akci každý tým uklidí. Zbylý guláš, který se neprodá, si každý tým likviduje sám.  

10. Akce není primárně o soutěžení, ale o příjemném setkání a zábavě. Rivalita a pošťuchování 

týmů navzájem povoleno  

Prosím, potvrďte účast svého týmu osobně Zuzce Mitáčkové (Šimčíkové), telefonicky (728 705 831) 

nebo mailem (Zuzi.Simcikova@seznam.cz) nejpozději do 28. 8. 2017. 

 

 

mailto:Zuzi.Simcikova@seznam.cz

